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UTTB 2,5

Numer artykutu: 3044636

http://eshop.phoenixcontact.pl/phoenix/treeViewClick.do?UID=3044636

Zacisk wielopoziomowy, Przekroj: 0,14 mm? - 4 mm?, AWG: 26 - 12,
Rodzaj przytacza: Przytagcze $rubowe, Szerokosé: 5,2 mm,
Kolor: szary, Rodzaj montazu: NS 35/7,5, NS 35/15

Uwagi do produktu

Zgodne z WEEE/RoHS od:
Dane handlowe 17/01/2005
Opakowanie 50 pcs.
Taryfa celna 85369010
Waga brutto za 1 szt 0,01527 kg
Strona w katalogu Strona 42 (CL1-2011)

http://
www.download.phoenixcontact.com
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Dane techniczne

Inf. ogoine
Liczba poziomow 2
llos¢ przytaczy 4
Kolor szary
Materiat izolacyjny PA
Klasa palnosci wg UL 94 Vo
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Wym.

Szerokos¢

dtugosc¢

wysokosé NS 35/7,5
wysoko$¢ NS 35/15

Dane tech.

Znamionowe napigecie udarowe
Stopien zabrudzenia

kategoria przepieciowa

grupa materiatu izolacyjnego
Przytacze wedtug normy

Prad znamionowy Iy

napigcie znamionowe Uy

Dane przyt.

minimalny przekroj przewodu sztywnego
maksymalny przekroj przewodu sztywnego
minimalny przekroj przewodu elastycznego
maksymalny przekroj przewodu elastycznego
Przekréj przewodu AWG/kemil min

Przekroj przewodu AWG/kemil max

Przekrdéj przewodu gietkiego z koncéwka rurkowg
bez ptaszcza, min.

Przekroéj przewodu gietkiego z koncéwka rurkowg
bez ptaszcza, maks.

Przekrdéj przewodu gietkiego z koncéwka rurkowg
z ptaszczem z tworzywa, min.

Przekrdéj przewodu gietkiego z koncéwka rurkowg
z ptaszczem z tworzywa, maks.

2 przewody o takim samym przekroju, sztywne,
min.

2 przewody o takim samym przekroju, sztywne,
maks.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
min.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
maks.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
z AEH bez ptaszcza, min.

5,2 mm
69,9 mm
65 mm

72,5 mm

6 kV

3

1]

I

IEC 60 947-7-1
24 A

500 V

0,14 mm?
4 mm?
0,14 mm?2
4 mm?
26

12

0,14 mm?2

2,5 mm?2

0,14 mm?

2,5 mm?

0,14 mm?

1,5 mm?

0,14 mm?

1,5 mm?

0,14 mm?2
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2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
z AEH bez ptaszcza, maks.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
z TWIN-AEH z ptaszczem z tworzywa, min.

2 przewody o takim samym przekroju, elastyczne,
z TWIN-AEH z ptaszczem z tworzywa, maks.

Rodzaj przytacza

Dtugos¢ usuwanej izolacji

sonda wzorcowa

Gwint Srubowy

Min. moment obrotowy dokrecania

Maks. moment obrotowy dokrecania

Certyfikaty / aprobaty

Aprobaty

Aprobaty Ex:

Akcesoria

Pozycja Oznaczenie
Montaz

3047316 ATP-UTTB 2,5/4
3047293 D-UTTB 2,5/4
Mostki

3030161 FBS 2-5
3030174 FBS 3-5
3030187 FBS 4-5
3030190 FBS 5-5
3030213 FBS 10-5
3030226 FBS 20-5
3038930 FBS 50-5

1,5 mm?

0,5 mm?

1,5 mm?

Przytgcze $rubowe
9 mm

A3

M3

0,5Nm

0,6 Nm

CSA, CUL, GL, GOST, RS, UL

IECEx, KEMA-EX

Opis

Przegroda rozdzielajgca sekcje, Diugosc: 74,3 mm,
Szerokos¢: 2,2 mm, Wysokosé: 70 mm, Kolor: szary

Pokrywa zamykajgca, Dtugosé: 69,9 mm, Szerokosé: 2,2 mm,
Wysokos¢: 57,5 mm, Kolor: szary

Mostek wtykany, liczba biegunéw: 2, Kolor: czerwone
Mostek wtykany, liczba biegunéw: 3, Kolor: czerwone
Mostek wtykany, liczba biegunéw: 4, Kolor: czerwone
Mostek wtykany, liczba biegunéw: 5, Kolor: czerwone
Mostek wtykany, liczba biegunéw: 10, Kolor: czerwone
Mostek wtykany, liczba biegunow: 20, Kolor: czerwone

Mostek wtykany, liczba biegunow: 50, Kolor: czerwone
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Narzedzia

1205053 SZS 0,6X3,5 Urzadzenie do wyzwalania, do zaciskow ST, izolowane, zdatne
do uzycia rowniez jako wkretak ptaski, rozmiar: 0,6%3,5x100 mm,
rekojes¢ 2-komp. z zabezp. przed zsuwaniem sig

Oznaczanie

0811228 X-PEN 0,35 Kotek oznaczeniowy bez naboju z tuszem, do recznego
opisywania szyldzikéw oznacz., napisy wyjgtkowo odporne na
Scieranie, grubos¢ kreski 0,35 mm

1050004 ZB 5 :UNBEDRUCKT Tasma oznacznikéw ponacinana, biaty, Opisywany przy pomocy:
Plotter, Do stykéw o szerokosci: 5,2 mm

5060906 ZB 5/WH-100:UNBEDRUCKT Tasma oznacznikéw ponacinana, biaty, Opisywany przy pomocy:
Plotter, Do stykéw o szerokosci: 5,2 mm

1050295 ZB 5:SO/CMS Tasma oznacznikéw ponacinana, biaty, Do stykéw o szerokosci: 5
mm

Wtyczka/Adapter

0201689 MPS-IH BU Tulejka izolujgca, Kolor: niebieski

0201676 MPS-IH RD Tulejka izolujgca, Kolor: czerwone

0201663 MPS-IH WH Tulejka izolujgca, Kolor: biaty

0201744 MPS-MT Wityczki probiercze

3030925 PAI-4 Adapter testowy, Kolor: szary

3030983 PS-5 Adapter testowy, Kolor: czerwone

informacje ogoéine

3047303 DP-UTTB 2,5/4 Ptytka dystansowa, Dtugos¢: 69,9 mm, Szerokosc¢: 2,6 mm,
Wysokos¢: 33 mm, Kolor: szary

3047358 FBS-PV UT Mostek pionowy, do potgczenia gornego i dolnego poziomu
Rysunki
Schemat:
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Adres
PHOENIX CONTACT Sp. z 0.0 PHCENIX
Dlugoleka ul. Wroclawska 33D com

55-095 Mirkéw,Poland
Telefon 071/ 39 80 410
Faks 071/ 39 80 499
http://www.phoenixcontact.pl

© 2012 Phoenix Contact
Zmiany techniczne zastrzezone;
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